



Till  
Idrottsnämnden

## Långsiktig plan för stadens idrottsverksamhet

### Förslag till beslut

Idrottsförvaltningen föreslår att idrottsnämnden beslutar följande

1. Nämnden godkänner för egen del förvaltningens förslag till långsiktig plan för stadens idrottsverksamhet.
2. Förslag till långsiktig plan för idrottsverksamheten överlämnas till kommunfullmäktige.

Inger Båvner  
Förvaltningschef

### Bakgrund

Kommunfullmäktige angav som en aktivitet i samband med budget för 2009 med inriktning för 2010 och 2011 att idrottsnämnden skulle arbeta fram ett förslag till långsiktig plan för stadens idrottsverksamhet.

### Ärendets beredning

Ärendet har tagits fram av planeringsavdelningen och förenings- och beställaravdelningen i samarbete med övriga avdelningar.



## **Förvaltningens förslag**

Stockholms stads långsiktiga och strategiska överväganden för idrottspolitiken manifesteras i det idrottspolitiska programmet, antaget senast år 2006 av kommunfullmäktige. Stadsövergripande styrdokument med relevans för stadens idrotts-satsningar är också Vision 2030 och den översiktsplan kommunfullmäktige nyli-gen antagit. År 2007 fastställde idrottsnämnden en långsiktig investeringsplan i vilken inriktningen på framtida investeringar i anläggningar anges. Så sent som i november 2009 godkände nämnden ett förslag till ny prioriteringslista för hall-byggnation. Därutöver fastställer idrottsnämnden årligen, i samband med verk-samhetsplanen samt när underlag till budget för nästkommande år tas fram, in-vesteringsplan för det närmaste året. Ett arbete pågår även för att under 2010 kunna presentera ett förslag till långsiktig underhållsplan för idrottsnämndens anläggningar.

I detta ärende lägger förvaltningen fram ett förslag till långsiktig plan för stadens idrottsverksamhet (*bilaga*), i enlighet med den aktivitet kommunfullmäktige angivit i 2009 års budget. Planen tar i första hand sikte på de tio närmaste årens sats-ningar och kända behov, men ska även kunna utgöra en grund för fortsatt inrikt-ning.

---



## **Bilaga**

Förslag till långsiktig plan för stadens idrottsverksamhet.